Директору МАОУ «СОШ № 130 г. Челябинска»
                     Машкиной М.А.
_______________________________________
_______________________________________
(фио полностью)

Заявление
На основании раздела IV Порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных  общеобразовательных организациях города Челябинска за счет бюджетных ассигнований бюджета города Челябинска, утвержденным Решением Челябинской городской Думы от 25.10.2022 № 33/22 прошу предоставить моему сыну (дочери)_____________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
(фио ребенка полностью)
ученику (це) _____ класса, СНИЛС № _______________________ денежную компенсацию в 2023-2024 учебном году (нужное подчеркнуть):
1. [bookmark: _GoBack]для обучающихся с ОВЗ и детей-инвалидов, осваивающих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования на дому;
2. для обучающихся с ОВЗ и детей-инвалидов, осваивающих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования с применением дистанционных образовательных технологий.
Копии документов, подтверждающих основание представления денежной компенсации прилагаю.

 «___»______________20__ г.					_____________/______________/
					       подпись                     фамилия И.О.

Приложение (нужное подчеркнуть):
	№ п/п
	Вид документа
	Наличие документа, шт.

	1
	документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя) обучающегося с ОВЗ или ребенка-инвалида

	2
	копию свидетельства о рождении обучающегося с ОВЗ или ребенка-инвалида

	3
	копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии, подтверждающего наличие у обучающегося недостатков в физическом и (или) психическом развитии, препятствующих получению образования без создания специальных условий,
либо копию удостоверения ребенка-инвалида,
либо копию заключения медико-реабилитационной экспертной комиссии об установлении ребенку инвалидности

	4
	копию документа, подтверждающего место жительства родителя (законного представителя) совместно с обучающимся с ОВЗ или ребенком-инвалидом;

	5
	сведения о банковских реквизитах и номере лицевого счета родителя (законного представителя) обучающегося с ОВЗ или ребенка-инвалида, открытого в кредитной организации Российской Федерации

Директору МАОУ

«

СОШ №

130

г. Челябинска»

Машкиной М.А.

_

________________________

______________

_

________________________

______________

(фио полностью)

Заявление

На основании

раздела

IV

Поряд

ка

обеспечения питанием обучающихся в муниципальных

общеобразовательных организациях города Челябинска

за счет бюджетных ассигнований бюджета

города Челяби

нска

,

утвержденным Решением Челябинской городской Думы от 25.10.2022 № 33/22

п

рошу предоставить моему сыну (дочери)__

____________________

__

_____________________________

______

____________

_____

____

_

_______

______________________________________________________

(фио

ребенка

полностью

)

у

ченику

(це)

_____

класса, СН

ИЛС № _____________________

__

денежную компенсацию

в 2023

-

2024

учебном году

(нужное подчеркнуть)

:

1.

для обучающихся с ОВЗ и детей

-

инвалидов, осваивающих образовательные п

рограммы

начального общего, основного общего и среднего общего образования на дому

;

2.

для обучающихся с ОВЗ и детей

-

инвалидов, осваивающих образовательные программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования с применением дистанцио

нных

образовательных технологий.

Копии документов, подтверждающих основание представления

денежной компенсации

прилагаю.

«

___»______________20__ г.

_____________/______________/

подпись                     фамилия И.О.

Приложение

(нужное подчеркнуть)

:

№

п/п

Вид документа

Нал

ичие

документа

, шт.

1

документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя)

обучающег

ося с ОВЗ или ребенка

-

инвалида

2

копию свидетельства о рождении обучающегося с

ОВЗ или ребенка

-

инвалида

3

копию заключения психолого

-

медико

-

педагогической комиссии, подтверждающего

наличие у обучающегося недостатков в физическом и (или) психическом развитии,

препятствующих получению образования без создания специальных условий,

л

ибо копию удостоверения ребенка

-

инвалида,

либо копию заключения медико

-

реабилитационной экспертной комиссии об

установлении ребенку инвалидности

4

копию документа, подтверждающего место жительства родителя (законного

представителя) совместно с обучающим

с

я с ОВЗ или ребенком

-

инвалидом;

5

сведения о банковских реквизитах и номере лицевого счета родителя (законного

представителя) обучающегося с ОВЗ или ребенка

-

инвалида, открытого в кредитной

организации Российской Федерации

Директору МАОУ  « СОШ №   130   г. Челябинска»                           Машкиной М.А.   _ ________________________ ______________   _ ________________________ ______________   (фио полностью)     Заявление   На основании  раздела  IV   Поряд ка  обеспечения питанием обучающихся в муниципальных    общеобразовательных организациях города Челябинска  за счет бюджетных ассигнований бюджета  города Челяби нска ,   утвержденным Решением Челябинской городской Думы от 25.10.2022 № 33/22   п рошу предоставить моему сыну (дочери)__ ____________________ __ _____________________________   ______ ____________ _____ ____ _ _______ ______________________________________________________   (фио   ребенка   полностью )   у ченику   (це)   _____   класса, СН ИЛС № _____________________ __  денежную компенсацию   в 2023 - 2024  учебном году   (нужное подчеркнуть) :   1.   для обучающихся с ОВЗ и детей - инвалидов, осваивающих образовательные п рограммы  начального общего, основного общего и среднего общего образования на дому ;   2.   для обучающихся с ОВЗ и детей - инвалидов, осваивающих образовательные программы  начального общего, основного общего и среднего общего образования с применением дистанцио нных  образовательных технологий.   Копии документов, подтверждающих основание представления  денежной компенсации   прилагаю.           « ___»______________20__ г.           _____________/______________/                     подпись                     фамилия И.О.     Приложение   (нужное подчеркнуть) :

№  п/п  Вид документа  Нал ичие  документа , шт.

1  документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя)  обучающег ося с ОВЗ или ребенка - инвалида

2  копию свидетельства о рождении обучающегося с   ОВЗ или ребенка - инвалида

3  копию заключения психолого - медико - педагогической комиссии, подтверждающего  наличие у обучающегося недостатков в физическом и (или) психическом развитии,  препятствующих получению образования без создания специальных условий,   л ибо копию удостоверения ребенка - инвалида,    либо копию заключения медико - реабилитационной экспертной комиссии об  установлении ребенку инвалидности

4  копию документа, подтверждающего место жительства родителя (законного  представителя) совместно с обучающим с я с ОВЗ или ребенком - инвалидом;

5  сведения о банковских реквизитах и номере лицевого счета родителя (законного  представителя) обучающегося с ОВЗ или ребенка - инвалида, открытого в кредитной  организации Российской Федерации